Pará , 07 de Agosto de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO XI | Nº 2546

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             79

Decreto n° 013/2018 e em cumprimento ao disposto no Art. 5º, inciso
V, da Lei Municipal nº 18.480, de 03 de novembro de 2010,

 RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o artigo 2º da Portaria N° 01/2020-CGM, que passa a
ter a seguinte redação:

“Art. 2º - Para compor a Comissão de Auditoria Interna, ficam
designados os seguintes servidores:

I - João Nilton Gomes dos Santos, Matrícula 86.989;
II - Paulo Vinicio Soares Mileo, Matrícula 86.027;
III - Paulo Rogerio Silva Pinto, Matrícula81.693;
IV - Antonia Elsilene Moura Lima, Matrícula 53.321.

Parágrafo único. A Comissão de Auditoria Interna nomeada por
estaportaria, será presidida peloservidor João Nilton Gomes dos
Santos. ”

Art. 2° - Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria
N° 01/2020-CGM.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Dê ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Controladoria Geral do Município de Santarém, em 06 de
agosto de 2020.

ROBERTA REBELO MERABET
Decreto nº 013/2018
Controladora Geral do Município de Santarém

Publicado por:
Isabel Cristina Bastos da Silva

Código Identificador:D54E8754

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº20200243 / PROCESSO

LICITATÓRIO: PE041/2020-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº20200243
Processo Licitatório: PE041/2020-SRP
Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS SEM MOTORISTA, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO.
Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)
Parte Contratada: A O DA P MEDEIROS
Data da assinatura: 28 de julho de 2020
Valor: R$ 273.600,00 (duzentos e setenta e três mil e seiscentos reais)

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID. VALOR UNIT.
VALOR
TOTAL

1
LOCAÇÃO DE 02 VEÍCULOS -
TIPO CAMIONETE 4X4

720 dia R$ 205,00 R$ 147.600,00

2
LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULO -
TIPO CAMIONETE 4X2

360 dia R$ 155,00 R$ 55.800,00

3

LOCAÇÃO DE 03
AUTOMÓVEIS - TIPO PASSEIO
COM POTÊNCIA MÍNIMA DE
75 CV

1080 dia R$ 65,00 R$ 70.200,00

Valor total: R$ 273.600,00

MINERVINA MARIA DE BARROS SILVA
Prefeita Municipal.

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins

Código Identificador:AA74761C

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá/PA, torna público
aos interessados que realizará licitação, conforme informações
seguintes: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2020, do tipo menor
preço que objetiva a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE GERADOR A DIESEL, POTÊNCIA 125
KVA, COM INSTALAÇÃO INCLUSA, para atender as necessidades
do Hospital Municipal de Saúde de São Miguel do Guamá – PA.
Abertura: 19/08/2020, às 09:00hs. TOMADA DE PREÇOS Nº
0010/2020, do tipo menor preço que objetiva a Contratação de
empresa para pavimentação de vias dentro do perímetro urbano no
Município de São Miguel do Guamá de acordo com o memorial
descritivo, planilha orçamentaria, projetos plantas e demais anexos
conforme CONVÊNIO SICONV nº 866524/2018. Abertura:
26/08/2020, às 09:00hs. A retirada dos editais e seus anexos
encontram-se disponíveis
https://www.portaldecompraspublicas.com.br Informações: E-mail:
saomigueldoguama2020@gmail.com

ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alessandra Freitas Dias

Código Identificador:4FF54E79

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE FORNECIMENTO 39/2020/PMX.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE FORNECIMENTO 39/2020/PMX.

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº
049/2019/PMX
PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº. 028/2019/PMX

OBJETO: Reajuste do valor do CONTRATO DE
FORNECIMENTO Nº 39/2020/PMX, datado de 21 de janeiro de
2020, que passa a fazer parte integrante deste aditivo, independente de
transcrição, cujo objeto é o FORNECIMENTO DE CIMENTO
(sacos de 50 kg), destinados ao município de Xinguara – PA.
DO REAJUSTE: O valor reajustado representa 24% (vinte e quatro
por cento) do valor total do contrato.
VALOR GLOBAL: R$ 345.728,00 (trezentos e quarenta e cinco
mil reais).

Xinguara - Pará, em 05 de agosto de 2020.

Publicado por:
Walter Jose da Costa Junior

Código Identificador:C9FC5A3E

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS